
 Strona 1 
 

 

UCHWAŁA NR 1483/2025 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 6 marca 2025 r. 

w sprawie przyjęcia listy rankingowej projektów zgłoszonych w ramach naboru wniosków 

na dofinansowanie zadań z zakresu infrastruktury kultury, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego województwa wielkopolskiego w 2025 roku w ramach programu „Kulisy 

kultury”. 

Na podstawie art. 41 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2024, poz. 566 ze zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Przyjmuje się listę rankingową projektów zgłoszonych w ramach naboru wniosków 

na dofinansowanie zadań z zakresu infrastruktury kultury, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego województwa wielkopolskiego w roku 2025 w ramach programu „Kulisy kultury" na 

zadania inwestycyjne, stanowiące załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Przyjmuje się listę rankingową projektów zgłoszonych w ramach naboru wniosków 

na dofinansowanie zadań z zakresu infrastruktury kultury, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego województwa wielkopolskiego w roku 2025 w ramach programu „Kulisy kultury" na 

zadania remontowe, stanowiące załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Decyzję o wyrażeniu zgody na przekazanie przez Województwo Wielkopolskie pomocy 

finansowej Wnioskodawcom podejmuje Sejmik Województwa Wielkopolskiego w formie uchwały. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



 Strona 1 
 

 

Uzasadnienie do uchwały Nr 1483/2025 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 6 marca 2025 r. 

Uchwałą nr 1073/2024 z dnia 11 grudnia 2024 roku, Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

ogłosił nabór wniosków na dofinansowanie zadań z zakresu infrastruktury kultury, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego województwa wielkopolskiego w 2025 roku w ramach 

programu „Kulisy kultury”. 

W wyniku naboru wpłynęło łącznie 78 wniosków. Komisja konkursowa dokonała oceny 

wniosków, proponując do dofinansowania: 

1) 9 zadań inwestycyjnych na łączną kwotę 831.000,00 zł ujętych w załączniku nr 1 do niniejszej 

uchwały 

2) 29 zadań remontowych na łączną kwotę 2.169.000,00 zł ujętych w załączniku nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

W budżecie Województwa Wielkopolskiego na rok 2025 zaplanowano kwotę 3.000.000 zł na 

dotacje w ramach programu „Kulisy kultury” w dziale 921, rozdziale 92195. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest konieczne i uzasadnione. 



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 1483/2025 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 6 marca 2025 r. 

Wykaz zadań inwestycyjnych 

Lp. Podmiot realizujący 
zadanie Wykaz zadań inwestycyjnych 

Liczba 
uzyskanych 

punktów 
Kwota 
dotacji 

1 Gmina Międzychód Modernizacja zabytkowego budynku Muzeum Regionalnego w 
Międzychodzie 17 126.000 

2  
Gmina Kępno 

Wykonanie instalacji klimatyzacji w budynku Muzeum Ziemi 
Kępińskiej T.P. Potworowskiego w Kępnie 17 126.000 

3 Gmina Wolsztyn Wykonanie robót budowlanych w Muzeum doktora Roberta 
Kocha w Wolsztynie 17 126.000 

4 Miasto i Gmina 
Krotoszyn 

Dostosowanie budynku Krotoszyńskiego Ośrodka Kultury do 
przepisów PPOŻ 15  

112.000 

5 Gmina Chrzypsko 
Wielkie 

Modernizacja pomieszczeń Gminnego Ośrodka Kultury i 
Biblioteki Publicznej w Chrzypsku Wielkim 15 104.000 

6 Gmina Wągrowiec Strefa młodego czytelnika - modernizacja oddziału dla dzieci i 
młodzieży w Bibliotece Publicznej Gminy Wągrowiec w Łeknie 15 60.000 

7 Gmina Zakrzewo  Modernizacja podłogi na Sali Rodła Domu Polskiego w Zakrzewie 15 58.000 

8 Gmina Raszków Modernizacja sali w Raszkowskiej Bibliotece Publicznej im. 
Adama Mickiewicza 13 92.000 

9 Gmina Kuślin Modernizacja pomieszczeń w Gminny Ośrodku Kultury w Kuślinie 10 27.000 

RAZEM: 831.000 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 1483/2025 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 6 marca 2025 r. 

Wykaz zadań remontowych 

Lp. 
Podmiot 

realizujący 
zadanie 

Wykaz zadań remontowych 
Liczba 

uzyskanych 
punktów 

Kwota 
dotacji 

1 Powiat 
Szamotulski 

Wymiana stolarki okiennej i drzwi zewnętrznych oraz grzejników w 
oficynie wschodniej Muzeum - Zamek Górków w Szamotułach 

17 126.000 

2 Gmina i Miasto 
Stawiszyn 

Remont sali widowiskowej w budynku Miejsko-Gminnego Ośrodka 
Kultury w Zbiersku - etap trzeci 

16 21.000 

3 
Powiat 
Poznański 

Adaptacja pomieszczeń na potrzeby toalet w Instytucie Skrzynki - 
Instytucie Dokumentacji, Rozwoju i Promocji Dziedzictwa 
Kulturowego i Kulinarnego Powiat Poznańskiego w Skrzynkach 

16 72.000 

4 
Gmina 
Bojanowo 

Remont sali widowiskowej Gminnego Centrum Kultury, Sportu, 
Turystyki i Rekreacji w Bojanowie wraz z wymianą kotar scenicznych i 
remontem podłogi na scenie 

16 94.000 

5 Gmina 
Margonin 

Modernizacja amfiteatru przy Miejsko-Gminnym Ośrodku Kultury w 
Margoninie 

15 56.000 

6 
Gmina 
Opatówek 

Remont sali taneczno-koncertowej wraz z zapleczem kuchenno-
sanitarnym przeznaczonej na cele statutowe Gminnego Ośrodka 
Kultury w Opatówku 

15 50.000 

7 Gmina i Miasto 
Witkowo  

Poprawa infrastruktury kultury - remont i wyposażenie Biblioteki 
Publicznej Miasta i Gminy Witkowo - filia w Kołaczkowie 

15 112.000 

8 Gmina Nowy 
Tomyśl 

Remont wypożyczalni dla dorosłych w Miejskiej i Powiatowej 
Bibliotece Publicznej w Nowym Tomyślu 

15 112.000 

9 Gmina Lubasz Poprawa warunków funkcjonowania i remont siedziby Gminnego 
Ośrodka Kultury w Lubaszu 

14 90.000 

10 
Gmina Kazimierz 
Biskupi 

Wyrównywanie szans-remont sanitariatów w Gminnym Ośrodku 
Kultury w Kazimierzu Biskupim i dostosowanie ich dla osób 
niepełnosprawnych 

14 84.000 

11 Miasto i Gmina 
Gołańcz 

Wymiana pokrycia dachowego na budynku świetlicy "Stodoła" w 
Gołańczy 

14 112.000 

12 
Gmina Dopiewo Zwiększenie dostępności infrastruktury do prowadzenia działalności 

kulturalnej poprzez remont i doposażenie pomieszczeń 
wykorzystywanych przez Gminną Bibliotekę Publiczną i Centrum 
Kultury w Dopiewie 

14 90.000 

13 Gmina 
Doruchów 

Remont i poprawa funkcjonalności oraz estetyki pomieszczeń 
Gminnego Ośrodka Kultury w Doruchowie 

14 58.000 

14 Miasto i Gmina 
Pleszew 

Poprawa warunków funkcjonowania sali koncertowej w Zajezdni 
Kultury w Pleszewie 

13 63.000 

15 Gmina 
Zaniemyśl 

Remont schodów i pomieszczenia garderoby w Amfiteatrze w 
Zaniemyślu 

13 24.000 

16 Gmina Miejska 
Wągrowiec 

Remont galerii w Miejskim Domu Kultury w Wągrowcu - 
Modernizacja przestrzeni wystawienniczej 

13 91.000 

17 Gmina Miasto 
Złotów 

Modernizacja Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Cypriana Norwida w 
Złotowie 

13 96.000 

18 
Gmina Miejska 
w Chodzieży 

Remont zaplecza sceny Amfiteatru Miejskiego w Chodzieży, w tym 
remont 4 toalet, 5 garderób i korytarza wraz z zakupem wyposażenia 
garderób 

13 97.000 

19 Gmina Kiszkowo Poprawa warunków funkcjonowania Biblioteki Publicznej Gminy 
Kiszkowo 

13 50.000 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1



20 
Gmina Duszniki Modernizacja pomieszczeń w budynku Biblioteki Publicznej i 

Centrum Animacji Kultury w Dusznikach - etap 2 
12 68.000 

21 Gmina Śrem Remont pomieszczenia piwnicznego Śremskiego Ośrodka Kultury 
celem przystosowania go do prowadzenia zajęć z ceramiki 

12 32.000 

22 Gmina Wronki Remont części budynku Muzeum Ziemni Wronieckiej we Wronkach 
oraz doposażenie sali na potrzeby ekspozycyjne i prowadzenia zajęć 

12 97.000 

23 Gmina Kostrzyn Remont Biblioteki Publicznej w Kostrzynie na miarę XXI wieku - etap 
III - remont Izby Muzealnej 

12 85.000 

24 
Miasto 
Obrzycko 

Renowacja foteli kinowych na potrzeby sali kinowo-widowiskowej w 
Centrum Edukacyjno-Kulturalnym w Obrzycku 

12 97.000 

25 
Gmina Oborniki Remont dachu i pomieszczeń socjalnych Biblioteki Publicznej Miasta i 

Gminy im. Antoniego Małeckiego w Obornikach 
11 63.000 

26 Gmina Brodnica Remont pomieszczeń Biblioteki Publicznej Gminy Brodnica 11 44.000 
27 Gmina Krzymów Remont i adaptacja pomieszczeń Gminnego Ośrodka Kultury w 

Brzeźnie 
11 68.000 

28 
Gmina 
Wierzbinek 

Poprawa warunków funkcjonowania Gminnego Ośrodka Kultury oraz 
Gminnej Biblioteki Publicznej w Wierzbinku poprzez remont 
pomieszczeń i zakup wyposażenia 

11 72.000 

29 Gmina Miejska 
Słupca 

Rozśpiewana Słupca - remont pomieszczeń na Studio Piosenki w 
Miejskim Domu Kultury w Słupcy 

9 45.000 

RAZEM: 2.169.000 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 2


